
Zarządzenie Nr 34/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 26 lutego 2020 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice  
Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje:  

§ 1 
W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 
1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                   172 232 609,30 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                   165 851 240,18 zł, 
       dochody majątkowe                    6 381 369,12 zł,       
b) wydatki ogółem                    189 218 609,30 zł,  w tym:   

  wydatki bieżące                    148 684 033,70 zł, 
  wydatki majątkowe                  40 534 575,60 zł,                       

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 
d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 
e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2020 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok
2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 825 383,33 3 430,00 23 828 813,33

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 430,00 3 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 430,00 3 430,00

Razem: 172 229 179,30 3 430,00 172 232 609,30

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 0,00 13 242 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 238 000,00 0,00 13 238 000,00

4260 Zakup energii 1 455 000,00 -24 000,00 1 431 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 330 000,00 1 840 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 433 000,00 -306 000,00 6 127 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 0,00 33 400 375,60

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 0,00 24 722 375,60

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 700 000,00 3 443 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 917 000,00 -700 000,00 1 217 000,00

750 Administracja publiczna 17 743 710,00 0,00 17 743 710,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 -98 000,00 12 984 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 433 227,00 -58 421,00 374 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 064 310,00 -39 685,00 1 024 625,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 106,00 106,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 0,00 2 025 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 519 000,00 8 000,00 1 527 000,00

75095 Pozostała działalność 379 506,00 98 000,00 477 506,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 98 000,00 98 000,00

801 Oświata i wychowanie 53 325 989,00 0,00 53 325 989,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 855 237,00 0,00 1 855 237,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

66 823,00 -66 823,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 66 823,00 66 823,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 169 117,00 0,00 169 117,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 710,00 3 090,00 21 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

150 407,00 -3 090,00 147 317,00

852 Pomoc społeczna 4 745 999,90 0,00 4 745 999,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 376,00 0,00 158 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 1 500,00 54 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 813 015,90 0,00 1 813 015,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 261 359,13 17 530,24 278 889,37

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 269,76 3 269,76

4307 Zakup usług pozostałych 102 935,44 -17 530,24 85 405,20

4309 Zakup usług pozostałych 4 684,56 -3 269,76 1 414,80

855 Rodzina 24 834 259,00 3 430,00 24 837 689,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 430,00 3 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 430,00 3 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 0,00 16 017 979,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 860 000,00 -26 000,00 834 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 -26 000,00 834 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 296 500,00 35 000,00 2 331 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 050 000,00 35 000,00 2 085 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 202 500,00 -9 000,00 193 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -9 000,00 151 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00

4260 Zakup energii 2 205 000,00 -267 000,00 1 938 000,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 267 000,00 812 000,00

Razem: 189 215 179,30 3 430,00 189 218 609,30

BeSTia Strona 2 z 2



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 34/2020 Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 26 lutego 2020 r. 

 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący: 
w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 3 430,00 zł  zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań  związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem  na usługi remontowe związane z usuwaniem awarii na sieci kanalizacyjnej, 
bieżące remonty na SUW i przepompowni ścieków  oraz bieżące remonty systemów 
alarmowych na przepompowniach ścieków ;  
 
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych  
z przeznaczeniem na usługi remontowe związane z  remontem dróg tłuczniem betonowym, 
tłuczniem kamiennym, destruktem bitumicznym, dróg o nawierzchni bitumicznej, chodników, 
wjazdów, parkingów oraz ulic na terenie gminy; 
 
w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 
przeznaczeniem  na wydatki na rzecz osób fizycznych i na uregulowanie podatku na rzecz 
budżetu gminy;  
 
w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych 
wynikających z mylnie przyjętej klasyfikacji budżetowej oraz na zawarcie umów na 
dokształcanie nauczycieli; 
 
w dziale 852 Pomoc społeczna wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych 
na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych oraz na realizację projektu zgodnie z 
wnioskiem do umowy ramowej na „Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w GOPS Gminy 
Michałowice”;    
 
w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę o kwotę 3 430,00 zł  zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań  związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny: 
 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia 
środków finansowych  na utrzymanie zieleni z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 
projektowej kwietników i rabat oraz na wymianę, remont i uzupełnienie punktów świetlnych,  
wymianę uszkodzonego słupa. 
 


	zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice
	Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 34/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2020 r.


